



Ruch, to ich sposób na życie

Po jubileuszowym 5. biegu. Rok organizacji i przygotowań do imprezy, pół godziny biegania ulicami Szwederowa



MAREK FABISZEWSKI
TOMASZ CZACHOROWSKI (FOTO)

- Późno kładłem się spać w ostatnie dni przed biegiem, nie mogłem zasnąć też po biegu w niedzielę. Podobnie moi współpracownicy - przyznaje Krzysztof Badowski.

Dyrektor biegu, jak i jego prawa ręka Tomasz Chmurzyński byli pięć lat temu pomysłodawcami biegania po Szwederowie.

- Przeważnie niepełnosprawni, niewidomi i niedowidzący są zapraszani przez osoby zdrowe. Na tę im-

prezę, to my zapraszamy od pięciu lat i ciągle nam się udaje i nadal się chce - mówi Tomasz Chmurzyński.

W poniedziałek podaliśmy podium biegu głównego open na 10 km oraz biegu gimnazjalistów na 2 km. Ale w ramach imprezy na Szwederowie rozegrano także MP na 10 km niewidomych i niedowidzących. Na podium stanęli, w pierwszej kategorii: 1. Zbigniew Świerczyński, 2. Rafał Machnikowski (KSN Łuczniczka Bydgoszcz), 3. Grzegorz Pawałka; w drugiej: 1. Mariusz Gołąbek, 2. Grzegorz Małowiecki, 3. Wojciech Debner (KSN Łuczniczka Bydgoszcz).

[NASZ PATRONAT]

FAKTY

► Organizator V biegu na Szwederowie: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej Niewidomych i Słabowidzących „OCULUS”, Kujawski Klub Kultury Fizycznej Sportu Turystyki Niewidomych i Słabowidzących „ŁUCZNICZKA”

► Współorganizator: Rada Osiedla Szwederowa, Gimnazjum nr 22.

► Sztab organizacyjny: Krzysztof Badowski, Tomasz Chmurzyński, Georgina Myler.

► Sztab organizacyjny „Biegamy dla bydgoskich czworaczek”: Karolina Badowska, Paweł Wieczorek.

► Patronat honorowy: prezydent Bydgoszczy Rafał Bruski, marszałek województwa Piotr Catbecki, wojewoda Ewa Mes.

► W ramach imprezy zrealizowano projekt pt. „Najlepsi Spośród Nas” ze środków PFRON (obecna była dyrektor kujawsko-pomorskiego oddziału Aleksandra Gieriej).

► Główny sponsor: firma NETTO oraz miasto Bydgoszcz.

► Partnerzy: Coca Cola Bydgoszcz, Kujawsko-Pomorska Szkoła Wyższa, Przychodnia Rehabilitacyjna Spiemed, Wolontariat Bydgoski, Drużyna Harcerska Dorabo, Fundacja Skarbowości im. Jana Pawła II, OKT Polska Sp. z o.o., Klub Fitness Fit! by Jatomi Bydgoszcz.

